demanial de l’explotació del bar-restaurant del local social de l’Empordanet durant tota la 
vigència del contracte més el pagament del cànon en espècie que s’especifiqui. 

El cànon s’estableix en la suma de 550,00 €/ mensuals IVA exclòs, per 24 mesos (durada 

inicial de la concessió demanial), és a dir, TRETZE MIL DOS-CENTS (13.200,00 € ) IVA 
exclòs.  

Tenint en compte que la durada de la concessió demanial és de dos anualitats més vuit 

pròrrogues anuals, és a dir, un màxim de deu anys, el valor estimat de la Concessió 
demanial és de SEIXANTA-SIS MIL EUROS (66.000,00 €)  IVA exclòs. 

5.2 Pressupost Base  

Cànon: 550,00€/mes  

550 € x  24 mesos de durada inicial del contracte de concessió demanial = 13.200,00€ 

El pressupost base de licitació és de 13.200,00€ més 2.772,00 € en concepte d’IVA 

corresponents a 2 ANYS de durada de la concessió demanial.

[...]

1) Millores en la renda bianual de sortida establerta en aquest Plec: fins a 30 punts.  

L’oferta que presenti la renda bianual més alta, tenint en compte que la màxima puntuable 

s’estableix en la suma de 600,00 €/ mensuals IVA exclòs, per 24 mesos (durada inicial de 

la concessió demanial), és a dir, CATORZE MIL QUATRE-CENTS EUROS (14.400,00 €) 
(IVA exclòs) , obtindrà la màxima puntuació (30 punts). La resta d’ofertes seran avaluades 

de forma proporcional. La fórmula a aplicar serà:  

(Renda bianual oferta / Renda bianual més alta de les ofertes) x 30 (puntuació màxima) 

No es valoraran les ofertes que estiguin per sota del preu base de licitació. 

El cànon mínim s’estableix en la suma de 550,00 €/ mensuals  IVA exclòs, per 24 mesos 
(durada inicial de la concessió demanial), és a dir, TRETZE MIL DOS-CENTS (13.200,00 

€ ) IVA exclòs.  

2) Antecedents acreditatius d’experiència en l’explotació d’una activitat de bar o bar-
restaurant en els últims 10 anys: fins un màxim de 20 punts a raó de 2 punts per any 

complert treballat. 

b) Criteris ponderables a través de judicis de valor (màx.